
Dz-08.0021.40.2022 

 

 

 

Uchwała Nr XL/383/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/330/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6702) 

oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 148/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21.01.2022 r. w sprawie podziału 

dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2022, Rada 

Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki  

na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                   

                                                                         Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Bartosz Paszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

UZASADNIENIE:  

Rozdysponowuje się dodatkowe środki dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań                   

w 2022 roku w związku z pismem Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa znak: BD.02.3025.5.2022 z dnia 24.01.2022 r.  

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XL/383/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały           

Nr XXXII/330/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

165 000 

  

P 2 – Remont dachu  10 000 MCOO/P 2 

P 67 filia – Malowanie korytarzy i szatni  10 000 MCOO/P 67 

ZSP 7 – Remont izolacji i naprawa pęknięć przełączki oraz remont zaplecza sali 

gimnastycznej   

15 000 MCOO/ZSP 7 

SP 40 – Malowanie korytarza i holu wejściowego wraz z wymianą uszkodzonych 

parapetów okiennych 

20 000 MCOO/SP 40 

SP 62 – Malowanie sali gimnastycznej oraz konserwacja podłogi i regulacja okien 10 000 MCOO/SP 62 

SP 62 - Zakup i zamontowanie rolet zewnętrznych w sali gimnastycznej 40 000 MCOO/SP 62 

P 140 – Wymiana dwóch wind 12 000 MCOO/P 140 

P 58 – Naprawa elewacji budynku 23 000 MCOO/P 58 

Zespół Szkół Łączności – Zakup i montaż klimatyzatorów w 4 salach 

komputerowych 

25 000 Zespół Szkół 

Łączności 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

107 000 

  

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Działowskiego (WPF) 7 000 ZZM 

Wybieg dla psów przy ul. Lubostroń – Remont ogrodzenia 100 000 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

476 901 

  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont jezdni i miejsca 

postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy ul. Heligundy                      

i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie nawierzchni z płyt 

ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów - nakładka 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 11 a 9 - nakładka 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska 68 - remont chodnika 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

296 901 ZDMK 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

ul. Chlebiczna - sięgacz za skrzyżowaniem z ul. Zientary 

ul. Żyzna - sięgacz naprzeciw nr 12 w ul. Żyznej 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego w pobliżu nr 79b  

ul. Na Leszczu 

ul. Spacerowa  

100 000 ZDMK 



 

 

 

 

 

 

 

przejście dla pieszych przy ul. Petrażyckiego między budynkami nr 64 D-H a 57 

doświetlenie przejść dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Turonia/Miłkowskiego/Strąkowej 

ul. Trockiego - dokończenie oświetlenia do ul. Spacerowej 

ul. Zagumnie 32 – słup z dwoma wysięgnikami 

ul. Działowskiego 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Kozienicka  - od ul. Szerokie Łąki do A4 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii 

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki  80 000 ZDMK 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

0   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

14 200 

  

CM Jordana - Zielony Ruczaj - IV edycja 4 000 CM Jordana 

SP 54 – Turniej Szachowy – organizacja i zakup nagród 700 MCOO/SP 54 

SP 54 – Festyn Szkolny - organizacja 4 000 MCOO/SP 54 

CM Jordana - Pychowicki Dzień Dziecka 4 500 CM Jordana 

CM Jordana – Pychowickie Święto Plonów 1 000 CM Jordana 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

20 000 

  

JRG 2 - Doposażenie pomieszczeń socjalnych 20 000 PSP 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

42 847 

  

Remont chodnika pomiędzy budynkami przy ul. Rostworowskiego 7                                    

i ul. Kobierzyńskiej 67  

42 847 ZZM 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA                                           

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

0 

  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

25 000 

  

SP 25 – Wyposażenie nowej świetlicy szkolnej 20 000 MCOO/SP 25 

Centrum Kultury Podgórza – Aktywizacja seniorów 5 000 Centrum Kultury 

Podgórza 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

0   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 6 000   

Tablice informacyjne na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 6 000 ZDMK 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 

ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W § 3 pkt. 1. lit. C 

STATUTÓW DZIELNIC 

0 

  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

0 

  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW  0   

RAZEM    856 948  
 


